2024年 9月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役社長 CEO 岡島 正恒

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年10月30日開催予定の第19期定時株主総会に付議す

る取締役候補者を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．取締役候補者

氏  名 再任・新任 現 役 職

岡 島
おかじま

  正 恒
まさつね

 再 任 代表取締役社長 CEO

冨 田
と み た

  憲
け ん

介
すけ

 再 任 取締役会長

玉 井
た ま い

  克 人
か つ と

 再 任 取締役 CSO

澤 井
さ わ い

  典 子
の り こ

 再 任 社外取締役

永 井
な が い

  宏
ひ ろ

忠
ただ

 再 任 社外取締役

※澤井典子氏及び永井宏忠氏は、社外取締役候補者であります。

以 上